香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

German Automobiles International Limited
8126

補充公告
內容有關截至二零一九年十二月三十一日止年度之年報

茲提述G.A.控股有限公司（「本公司」）截至二零一九年十二月三十一日止年度之年報（「二
零一九年年報」）。除另有指明者外，本公告所用詞彙與二零一九年年報載述者具相同涵
義。

除二零一九年年報載述之資料外，本公司謹此提供有關本集團截至二零一九年十二月三
十一日止年度之其他開支的進一步資料及明細（連同截至二零一八年十二月三十一日止年
度之比較數字）如下：

- 1 -

二零一九年 二零一八年
千港元 千港元

廣告及促銷費用 5,421 3,205
核數師薪酬 1,070 1,083
銀行費用 2,902 5,739
應收貿易賬款之預期信貸虧損撥備 3,300 39
娛樂費用 5,614 4,730
財務擔保費用 731 –
保險費用 2,034 1,947
資訊科技服務費用 2,830 2,256
法律及專業費用 8,889 8,831
汽車費用 7,750 8,792
辦公費用 6,570 9,886
維修與保養費用 1,453 1,398
各項稅費* 11,653 13,973
交通及差旅費用 3,922 4,180
水電 4,480 4,875
撇銷物業、廠房及設備 8,858 –
雜項費用 5,168 7,075

總計 82,645 78,009

* 各項稅費主要指本集團銷售及其他經營業務間接產生之稅項。

上述新增資料並不影響二零一九年年報載述之其他資料，且除本公告所披露者外，二零
一九年年報載述之其他內容維持不變。

承董事會命
G.A.控股有限公司

主席
羅萬聚

香港，二零二零年八月七日

- 2 -

於本公告日期，執行董事為羅萬聚先生、蔡忠友先生、張希先生、馬恒幹先生及薛國強
先生；非執行董事為林居正先生；及獨立非執行董事為周明先生、阮健平先生及關新女
士。

本公告（各董事願就此共同及個別承擔全部責任）遵照聯交所GEM證券上市規則而提供有
關本公司之資料。各董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等深知及確信：(1)本公告於
各重大方面之資料乃屬準確、完整，且無誤導或欺詐成份；且(2)本公告並無遺漏其他事
實，致使本公告或其任何聲明產生誤導。

本公告自其刊載日期起將在GEM網站(www.hkgem.com)「最新公司公告」欄內至少連續刊
載七天及刊載於本公司網站(www.ga-holdings.com.hk）。

- 3 -